

---

# Imbro Udbytte - Kolding A/S

**CVR-nr.: 40891471**

Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. juli 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Carsten Bruun Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Imbro Udbytte - Kolding A/S  
Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40891471  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat før skat udgør 2.341.203,41 kr. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-1.508</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.508</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		2.342.097	141.759
Øvrige finansielle omkostninger		-894	-1.813
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.341.203</b>	<b>138.438</b>
Skat af årets resultat	1	-554.217	-168.214
<b>Årets resultat</b>		<b>1.786.986</b>	<b>-29.776</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.786.986	-29.776
<b>I alt</b>		<b>1.786.986</b>	<b>-29.776</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.092.097	15.750.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>18.092.097</b>	<b>15.750.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.092.097</b>	<b>15.750.000</b>
Periodeafgrænsningsposter		661	661
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>661</b>	<b>661</b>
Likvide beholdninger		15.793	16.686
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.454</b>	<b>17.347</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.108.551</b>	<b>15.767.347</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.750.000	15.750.000
Overført resultat		1.512.532	-274.454
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.262.532</b>	<b>15.475.546</b>
Hensættelse til udskudt skat		410.667	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>410.667</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.893	17.893
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.669	8.669
Skyldig selskabsskat		408.790	265.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>435.352</b>	<b>291.801</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>435.352</b>	<b>291.801</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.108.551</b>	<b>15.767.347</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	143.550
Udskudt skat af dagsværdiregulering	410.667
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>554.217</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	15.750.000
Tilgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>15.750.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	1.641.324
Andel i årets resultat jf. note	700.773
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.342.097</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.092.097</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Imbro Udbytte - Kolding P/S, Aarhus	<u>58,33%</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0